

ANUNCIO VOLUNTARIO PREVIO PARA PRESENTACIÓN DE OFERTAS
CONTRATOS MENORES - APROVISIONAMIENTO - SUMINISTROS
MAYO 2022 - 3ª parte

EMT realiza de forma continuada petición de ofertas para adquirir repuestos de autobuses y otros materiales. Durante el presente mes se tiene previsto solicitar oferta para la adquisición de los siguientes productos mediante contratación menor.

Ord	Expediente	Lin	Código	Descripción	Cantidad	U. Med.	Imp. Máximo	Duración
1	EMT/2022/38143	1	07004817	DISCO AUTOFIJANTE 16 TALADROS DIÁMETRO 150 MM GRANO P150, FESTOOL STF GRANAT 575165 o EQUIVALENTE	1.400,00	PIEZA	980,00	12 MESES
2	EMT/2022/38144	1	01000826	CHAPA LAMINADA EN CALIENTE BORDES CORTADOS DE 3000X1500X1,5 MM (3 CHAPAS DE 55 KG)	165,00	KILOGRAMO	412,50	PUNTUAL
		2	01000149	CHAPA DE HIERRO 2000X1000X3 MM LAMINADA EN CALIENTE BORDES CORTADOS (3 CHAPAS DE 48 KG CADA UNA)	144,00	KILOGRAMO	360,00	PUNTUAL
3	EMT/2022/38145	1	09003867	FILM REFLECTANTE ORALITE 5600E-010 BLANCO DE 1235 MM DE ANCHO, ORALITE 5600E-010 White o EQUIVALENTE	90,00	METRO	2.385,00	12 MESES
4	EMT/2022/38146	1	09003625	VINILO BLANCO BRILLO 126 CM X 50 M, ORACAL 751C G010 o EQUIVALENTE	4,00	ROLLO	1.400,00	12 MESES
5	EMT/2022/38148	1	06000132	GRASA MONTAJE NEUMÁTICOS (EN ENVASES COMO MÁXIMO DE 5 KG, MÚLTIPLOS DE 1 KG), MICHELIN TIGRE 80 R/5084 (4 KG) o EQUIVALENTE	175,00	KILO	1.400,00	12 MESES
6	EMT/2022/38150	1	05009181	CEPILLO CIRCULAR NEGRO PARA KARCHER B90R, KARCHER BD55 R/ 4.905-017.0 o EQUIVALENTE	4,00	PIEZA	520,00	PUNTUAL
7	EMT/2022/38151	1	05011520	CAMPANA INDUSTRIAL LED 100W AC200-240V 6000K, ROBLAN QUARKD2100B o EQUIVALENTE	11,00	PIEZA	660,00	PUNTUAL
		2	05011532	BOMBILLA LED E40 100W, 1300 LM, 50.000 HORAS DE VIDA MEDIA, ROBLAN CORN IP65 R/CORNIP651900B o EQUIVALENTE	10,00	PIEZA	980,00	PUNTUAL
8	EMT/2022/38152	1	06001344	PINTURA ACRIL-ESTIRÉNICA BLANCA SEÑALIZACIÓN APARCAMIENTOS (EN ENVASES DE ENTRE 10 Y 25 KILOGRAMOS, MÚLTIPLOS ENTEROS DE KILOGRAMO), FAPLISA F-1205 o EQUIVALENTE	300,00	KILOGRAMO	1.050,00	PUNTUAL
9	EMT/2022/38153	1	06000190	ESMALTE ACRÍLICO NEGRO SATINADO (ENVASES DE 1, 2, 3 o 4 LITROS)	40,00	LITRO	1.400,00	12 MESES
10	EMT/2022/38154	1	06001576	CERA HIDROFUGANTE LAVADERO BAJOS (EN ENVASE DE 1.000 LITROS), ISTOBAL o EQUIVALENTE	1.000,00	LITRO	2.000,00	PUNTUAL
11	EMT/2022/38155	1	09003304	TARJETA DE PROXIMIDAD TIPO MIFARE PARA APARCAMIENTO, 54MIS50FC TARJETA ISO FLIP CHIP MIFARE 1, XEROX_2001 IEC14443 A CON CHIP PHILIPS o EQUIVALENTE	1.500,00	PIEZA	1.950,00	PUNTUAL
12	EMT/2022/38157	1	03026486	CONVERTIDOR AC/DC 380V-24V, QT40.241 o EQUIVALENTE	4,00	PIEZA	1.200,00	PUNTUAL

Cualquier empresa que se dedique a la actividad, no esté incurso en incompatibilidades o prohibiciones de contratar, tenga aptitud para contratar, y esté interesada en facilitar presupuestos para todos o alguno de los materiales indicados, deberá ponerse en contacto con la Dirección Financiera - División de Energía y Abastecimiento, correo electrónico aprovisionamiento@emtmadrid.es, antes de las 14:00 horas del tercer día hábil, a contar desde el siguiente al de la fecha de publicación, donde recibirá la oportuna información sobre la forma de hacerlo. No se atenderá ninguna petición que no se reciba en el correo antes indicado.

Los actos que se dicten en la tramitación de este procedimiento se podrán impugnar en vía administrativa de conformidad con lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas ante el titular del Área de Medio Ambiente y Movilidad del Ayuntamiento de Madrid. Las controversias que se susciten en relación con los efectos y extinción del contrato se sustanciarán en el orden jurisdiccional civil.

Madrid, La Responsable de la División de Contratación de la Empresa Municipal de Transportes de Madrid S.A., Rosario Ubero Cabral



Rosario Ubero Cabral
Rosario Ubero Cabral
2022.05.27
12:32:20 +02'00'